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Link do produktu: https://hitparts.pl/zderzak-przedni-mini-one-mini-cooper-mini-onecoopercabrio-

r50r52r53-0601-0707-0e-51116800140-p-20841.html

ZDERZAK PRZEDNI MINI ONE/ MINI COOPER
MINI ONE/COOPER/CABRIO (R50/R52/R53),
06.01-07.07 OE: 51116800140

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: zderzak przedni
Strona zabudowy: przdéd
Informacje dodatkowe: z otworami na listwe; gruntowany

Stosowany: MINI ONE/COOPER/CABRIO (R50/R52/R53), 06.01-07.07
Stosowany do: MINI ONE/ MINI COOPER

Producent czesci: Zamiennik wyzsza jakos¢
Numery oryginalne: 51116800140

391,00 zt
5101072)
51116800140
5901532129892

Polcar EC
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